Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2023                                                                                                      № 61

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  10.05.2023  № 61

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	15b3cde6-30c4-4a07-8249-ba2e7cfb3925
	д.Гвоздки, з/у 2а
	53:03:1105001:111

	2.
	da235497-d5d4-41df-ad79-97e39dd29113
	д.Гвоздки, д.21
	53:03:1105001:92

	3.
	28c15573-f168-4be3-a9f6-5b8e4241be11
	д.Добывалово з/у 2001
	53:03:0403001:141

	4.
	3a3dd656-6fe8-4639-91dd-f28afc8fbfae
	д.Добывалово з/у 2002
	53:03:0403002:132

	5.
	04d887d3-b4dd-4def-b457-04eb6c7549f3
	д.Добывалово з/у 2537
	53:03:0403002:244

	6.
	6693fe3c-2d79-4e65-a886-8b0fae8705dc
	д.Добывалово з/у 2696
	53:03:0403002:245

	7.
	8e159db0-0b84-4411-a385-f1dfbf8388fd
	д.Добывалово з/у 39а
	53:03:0403001:255

	8.
	adbcdfda-06e9-40dd-9095-d3eba9328681
	д.Добывалово з/у 50
	53:03:0403002:246

	9.
	e23efc78-0dc6-4669-81a0-f6894ad29f0f
	д.Добывалово з/у 88а
	53:03:0403001:256

	10.
	7f15d547-d2d9-4632-865c-046e48a13b1d
	д.Зелёная Роща з/у 1
	53:03:0414003:357

	11.
	b9c3162d-8f26-40ce-a455-b30e3077035a
	д.Зелёная Роща з/у 1а
	53:03:0414003:356

	12.
	0d6a254b-689f-4081-877d-0c382e10a017
	д.Зелёная Роща з/у 2
	53:03:0414003:358

	13
	d6947edc-18ba-47a1-bab6-98b53ba214b0
	д.Зелёная Роща з/у 3а
	53:03:0414003:375

	14.
	437265c5-8779-4a7b-92a8-412745954d4b
	д.Зелёная Роща з/у 4
	53:03:0414003:360

	15.
	7ef43949-83fe-4ad3-a0f7-d9c37092e246
	д.Зелёная Роща з/у 17
	53:03:0414003:364

	16.
	2f2b4bf6-6968-4126-a597-424c3ace6e19
	д.Зелёная Роща з/у 5
	53:03:0414003:361

	17.
	ec20bd9b-82a7-43c0-b1b0-e4f42a3bd7f8
	д.Зелёная Роща з/у 8
	53:03:0414003:363

	18.
	fe3024f2-fbf5-453c-be7a-eff1312cd893
	д.Зелёная Роща з/у 16
	53:03:0414003:346

	19.
	6d157e1b-fa82-469f-9964-a88670bdb69d
	д.Зелёная Роща з/у 15
	53:03:0414003:347

	20.
	21de304c-4681-4d37-b464-871d78b1f9ae
	д.Зелёная Роща з/у 18
	53:03:0414003:348

	21.
	3b18011b-05c9-4edd-a887-bf1c1591d189
	д.Зелёная Роща з/у 14
	53:03:0414003:349

	22.
	d32f6730-69bf-4cb2-87e7-22591e7bd844
	д.Зелёная Роща з/у 6
	53:03:0414003:362

	23.
	05251d2f-d462-44b4-b75d-a905339b9644
	д.Зелёная Роща з/у 13
	53:03:0414003:350

	24.
	153e7401-2eb6-4810-98e3-9e112b34d964
	д.Зелёная Роща з/у 12
	53:03:0414003:355

	25.
	d8af988b-8766-4499-a71d-2f7849283ec3
	д.Зелёная Роща з/у 19
	53:03:0414003:345

	26.
	06d778fa-e7a7-4a1e-9a89-2b94bc49017f
	д.Зелёная Роща з/у 20
	53:03:0414003:352

	27.
	fced195d-01ee-4ef4-8632-f6610c9b5f3a
	д.Зелёная Роща з/у 24
	53:03:0414003:354

	28.
	f9b82832-c027-446a-96f1-c930bfc68105
	д.Зелёная Роща з/у 23
	53:03:0414003:353

	29.
	01b74e70-99d3-49bb-a2f8-a838f29c6164
	д.Зелёная Роща з/у 21а
	53:03:0414003:366

	30.
	c3217c9c-a62e-4ffa-8135-9bc68d983667
	д.Зелёная Роща з/у 21
	53:03:0414003:365

	31.
	482dc8a9-9c18-4cec-b6d7-a365b3e5ac31
	д.Зелёная Роща з/у 26
	53:03:0414003:367

	32.
	29937466-3094-4341-85d2-680277bf7df3
	д.Зелёная Роща з/у 27
	53:03:0414003:369

	33.
	cf7441b2-6f18-4b59-80d9-b6df2934cf95
	д.Зелёная Роща з/у 28
	53:03:0414003:374

	34.
	7ab2978a-742e-415e-b383-a04042ed21a0
	д.Зелёная Роща з/у 3а
	53:03:0414003:375

	35.
	510d0000-bd16-47ce-b358-5ec3a79336db
	д.Зелёная Роща з/у 29
	53:03:0414003:376

	36.
	e9d94bac-f65a-4311-bee9-27870ae1f68a
	д.Зелёная Роща з/у 30
	53:03:0414003:377

	37.
	51f887ce-7059-48c0-8b1e-9435b8eb14e6
	д.Зелёная Роща з/у 31
	53:03:0414003:378

	38.
	f37c88e5-d40a-46a0-a1ae-a3bcf751a060
	д.Зелёная Роща з/у 32
	53:03:0414003:379

	39.
	31b5eb48-c18a-4891-8581-b1d49032b11f
	д.Зелёная Роща з/у 34
	53:03:0414003:380

	40.
	927dcab2-5b82-46c8-8ae7-59283e3ae5bc
	д.Зелёная Роща з/у 33
	53:03:0414003:381

	41.
	20bf3a3d-5d6d-4702-89f4-cfcb7e62e6d5
	д.Зелёная Роща з/у 36
	53:03:0414003:370

	42.
	3d7513f4-6fb6-4b34-a6e7-74cf18dc19bc
	д.Зелёная Роща з/у 37
	53:03:0414003:371

	43.
	b5f0259c-f50b-4d4a-b72a-ed6a0ebe8d11
	д.Зелёная Роща з/у 35
	53:03:0414003:372

	44.
	15eecb26-1233-4b31-964c-21bcae6c67c7
	д.Зелёная Роща з/у 38
	53:03:0414003:373

	45.
	5b86d393-39bb-4a1e-94ad-3a14979ca048
	д.Зелёная Роща з/у 39
	53:03:0414003:382

	46.
	c105b40f-d404-48fa-962c-788e4cb3a53d
	д.Зелёная Роща з/у 40
	53:03:0414003:393

	47.
	b706117e-da68-4729-b1ba-8be4332979fc
	д.Зелёная Роща з/у 41
	53:03:0414003:399

	48.
	2161da0f-7193-4f92-961e-adc76468080d
	д.Зелёная Роща з/у 42
	53:03:0414003:400

	49.
	37cd04cd-33a6-4402-93a9-d0623a4da4bb
	д.Зелёная Роща з/у 43
	53:03:0414003:401

	50.
	627d97d2-cc56-4543-be88-9c4b797545de
	д.Зелёная Роща з/у 44
	53:03:0414003:402

	51.
	b1742fa9-d525-42ce-8c58-61a943c05e4e
	д.Зелёная Роща з/у 45
	53:03:0414003:403

	52.
	6c3253ad-adf6-46a3-b476-2bf420239f0c
	д.Зелёная Роща з/у 46
	53:03:0414003:404

	53.
	f03163d8-dfad-4bba-807b-913babfd9446
	д.Зелёная Роща з/у 47
	53:03:0414003:405

	54.
	9eba2349-f8ee-4112-add1-ca9abb5e6315
	д.Зелёная Роща з/у 48
	53:03:0414003:383

	55.
	dd283242-4269-450e-aec8-5df5030018aa
	д.Зелёная Роща з/у 49
	53:03:0414003:384

	56.
	a5a511ce-0b22-4923-bbc1-cd9843eb44d2
	д.Зелёная Роща з/у 50
	53:03:0414003:385

	57.
	8da672dc-6c2e-455f-9013-8bfae68e966c
	д.Зелёная Роща з/у 51
	53:03:0414003:386

	58.
	40a21ca9-511f-489d-ab32-e4c04bd7fe6d
	д.Зелёная Роща з/у 52
	53:03:0414003:387

	59.
	9317f2d0-3754-4592-801b-4ef805f8f011
	д.Зелёная Роща з/у 53
	53:03:0414003:388

	60.
	bc327bfc-061f-4f65-a117-c6e889676413
	д.Зелёная Роща з/у 54
	53:03:0414003:389

	61.
	21e294db-ee68-4033-964b-f21cd8310879
	д.Зелёная Роща з/у 55
	53:03:0414003:390

	62.
	192c8a0e-df9c-4bbb-9118-f85c9f86c7d1
	д.Зелёная Роща з/у 56
	53:03:0414003:391

	63.
	37db7b6e-55a6-4903-b8f8-421cee638aea
	д.Зелёная Роща з/у 57
	53:03:0414003:392

	64.
	cdc0c7d9-7e70-47dc-9ae1-ca4a5ce1315b
	д.Зелёная Роща з/у 58
	53:03:0414003:394

	65.
	0d1a8af3-5322-48d8-96bc-f3721ec876b0
	д.Зелёная Роща з/у 59
	53:03:0414003:395

	66.
	23645966-92de-4a6c-a1d8-df7770ead8bc
	д.Зелёная Роща з/у 60
	53:03:0414003:396

	67.
	9061ff56-474a-4a7b-ae2b-073438d93bed
	д.Зелёная Роща з/у 61
	53:03:0414003:397

	68.
	c2d29de0-20cd-42fb-b2eb-77f34fb3ad11
	д.Зелёная Роща з/у 62
	53:03:0414003:398

	69.
	58cb11a0-8f68-47fb-b54e-28ad2186a36b
	д.Зелёная Роща соор.25
	53:03:0414003:368

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]